2

	Администрация
городского поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от « 21 »   февраля   2023 г.                                                                                       № 37
пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

         О внесении изменений и  дополнений в постановление  администрации городского  поселения «Междуреченск» от 20 января 2016 г. № 16 «Об  утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

          В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 №120-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования городского  поселения «Междуреченск», администрация  городского  поселения «Междуреченск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести  в постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 20 января 2016г. № 16 «Об  утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»  следующие изменения :
  -  в абзаце третьем  пункта 2.5.  слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней».
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2023 года.
 Руководитель администрации

 городского поселения « Междуреченск»                                                        Е.П. Сухарева